
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ТАТА РСК А НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

п о с т а н о в л е н и е

от 3 i  С<1 2021 гола Ху

Об утверждения ликвидационного баланса муниципального бюджетного

Руководствуясь ст. ст. 61-64 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 г. К ч 1  «О некоммерческих 
организациях», Уставом города Татарска Новосибирской о б л ает .  Положением 
«Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и 
ликвидации муниципальных учреждений города Гатарска Новосибирской 
области, а также утверждения уставов муниципальных учреждении города 
Татарска Новосибирской области и внесения в них изменений», утвержденным 
решением третьей сессии Совета депутатов города Татарска Новосибирской 
области от 17.06.2011 года, постановлением администрации Татарска 
Новосибирской области от 15.02. 2021г. .N1» 23 «О ликвидации муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Городской Дом культуры» города 
Татарска,

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального бюджетною 
учреждения кулыуры «Городской Дом культуры» города Татарска (ИНН 
5453175150), находящимся но адресу: 632125, Новосибирская область, город 
Татарск. ул. 30 лет ВЛКСМ, 126. согласно приложению.

2.Унолномочить председателя ликвидационной комиссии 111тепгау>р 
М.В. уведомить Межрайонную инспекцию ФПС России №16 но 
Новосибирской области о составлении ликвидационного баланса 
муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом 
культуры» города Гатарска.

3. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы 
администрации города Татарска Новосибирской области обеспечить 
опубликование настоящего постановления в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте администрации города 'Гатарска.

4. Контроль >а исполнением настоящею постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области 
Л.Л. Кузнецову.

Глава города Татарска

учреждения культуры «Городской Дом культуры» города Гатарска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Новосибирской области А.В.Сиволапенко

К'\чмецова JiЛ.

21- т



ЛИКВИДАЦИОННЫЙ БАЛАНС 
ГОСУДАРСТВЕННОГО (МУНИЦИПАЛЬНОГО) УЧРЕЖДЕНИЯ

Учреждение
Обособленное подразделение 

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего 
полномочия учредителя

на 30 августа 2021 г.

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской Дом культуры» города Татарска 

админстрация города Татарска Новосибирской области

Форма оо ОКУД 
Дата

по ото
ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
Глава по БК

Периодичность: на нерегулярной основе (на дату ликвидации / реорганизации / изменения типа учреждения) 
Единица измерения: руб по окей

коды
0503830
30/08/21

73972126
5453175150

50650101

73972126
022

383

АКТИВ
Ь

С1
ки

На начало года На конец отчетного периода

деятельно
целевыми

средствами

деятельность по 
государствен
ному заданию

приносящая
доход

деятельность
ИТОГО

деятельность с 
целевыми 

средствами

деятельность по 
государствен
ному заданию

приносящая
доход

деятельность
ИТОГО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Основные средства (балансовая стоимость, 
010100000)*, всего 010 ; 5 703 586j 392 379,70 6 095 966,63 . -■

Уменьшение стоимости основных средств**, всего* 020 3 656 357,19 392 379,70 4 048 736,89 - -

из них: амортизация основных средств * 021 357.19 392 379,70 4 048 736.89
Основные средства (остаточная стоимость, стр.,010 • 
стр.020) 030 2 047 229,74 . 2 047 229,74 . .

Материальные запасы (010500000), всего 080 46 595,73 400,00 51 995.73 _ -

Итого по разделу I (стр. 030+стр, 060+стр. 070+стр, 
080+ стр. 100+стр. 120+стр. 130+стр. 150+етр. 160) 190 2 093 825.47 5 400,00 2 099 225,47 .

Денежные средства учреждения (020100000), всего 200 1 709.27 . 1 709,27 . -

на лицевых счетах учреждения в органе
казначейства (020110000) 201 1 709,27 1 709,27 . .

Дебиторская задолженность по доходам 
(020500000, 020900000), всего . • 250 13 400 000,00 - 13 400 000,00 ■- .

Дебиторская задолженность по выплатам 
(020600000, 020800000, 03030000) 260 76 201,89 . 76 201,69 . -

Итого по разделу 11 (стр. 200+стр. 240+стр. 250+стр.
260+стр. 270+ стр. 280+стр. 290) 340 . 13 477 910,96 . 13 477 910,96 . .

БАЛАНС (стр. 190 + стр. 340) 350 15 571 736.43 5 400,00 15 577 136,43



ПАССИВ
Код

стро
ки

На начало год г На конец отчетного периода

деятельность с 
целевыми 

средствами

деятельность по 
государствен
ному заданию

приносящая
доход

деятельность
итого

деятельность с 
целевыми 

средствами

деятельность по 
государствен
ному заданию

приносящая
доход

деятельность
итого

1 2 3 4 6 7 9 10
Кредиторская задолженность по выплатам 
(030200000, 020800000, 030402000, 030403000), 
всего

410 . 780s99 . 780,39 . . . -

Расчеты по платежам в бюджеты (030300000) 420 . 1 341,00 1 341 s00 . . . -

Расчеты с учредителем (021006000) 480 > 703 586,93 _ 5 703 586,93 >

Доходы будущих периодов (040140000] 510 1401 709,27 13 401 709,27 -

Итого по разделу 111 (стр. 400+стр. 410+стр. 420+стр. 
430+стр. 470+стр, 480+стр. 510+ стр, 520) 550 19 107 418,19 . 19 107 418,19 . .

Финансовый результат экономического субъекта 570 . ~3 535 681,76 5 400,00 -3 530 281,76

БАЛАНС (стр,550 + стр. 570) / / 700 . 15 571 736,43 5 400,00 15 577 136,43 -

Директор Штенгаузр М. В.
(расшифровка подписи) 

Централизованная бухгалтерия

Главный бухгалтер в Юхлина Н.Я.
(подпись) (расшифровка подписи)

ОГРН ИНН КПП
(наименование ОГРН, ИНН» КПП, местонахоэдение)

Руководитель 
(уполномоченное лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

30 августа 2021

Страница 2.1



Форма 0503830
СПРАВКА

о наличии имущества т  обязательств на забалансовых счетах 

на 1 сентября 2021 г.
Муниципальное бюджетное учрезденме культуры «Городской Дом культуры» города Татарска

Номер
забапан
С080Г0
счета

Наименование забалансового счета, 
показателя Код строки

: 1 начало года На конец отчетного периода

деятельность с 
целевыми средствами

деятельность по 
государственному 

заданию

приносящая доход 
деятельность итого деятельность с 

целевыми средствами

деятельность по 
государственному 

заданию

приносящая доход 
деятельность

итого

1 2 3 4 8 7 8 9 10 11

02 Материальные ценности на хранении 020 . . 17 000,00 17 000,00 - . -

21 Основные средства в эксплуатации 210 - 195 564,24 169 764,42 365 328,66 - . -

Директор Штенгаузр f Д В 
(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия 

Руководитель

Гпаюый бухгалтер Юхлина Я „Я,
(подпись) (расшифровка подписи)

ОГРН инн КПП

(наименование ОГРН, ИНН, КПП, местонахоадение)

{уполномоченное лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mas!)

30 августа 2021г.

Страница 1




